
UCHWAŁA NR XXXIX/270/21 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zmianami), art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 o kwotę  259.749,42 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 108.749,42 zł, 

2) dochody majątkowe o kwotę 151.000,00 zł, 

zgodnie z tabelą nr 1. 

Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

0,00 20 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 0,00 20 000,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 26 249,42 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 1 249,42 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 249,42 

   Odszkodowanie z polisy ubezpieczeniowej dla SP w 
Jasionce ( szkody w wyniku obfitych opadów śniegu ) 0,00 1 249,42 

 80104  Przedszkola  0,00 25 000,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 25 000,00 

   
Zwrot kosztów wychowania przedszkolnego uczniów 
będących mieszkańcami Gminy Chorkówka i Gminy 
Jaśliska uczęszczających do niepublicznego przedszkola 
na terenie  Gminy Dukla   

0,00 25 000,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 18 000,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 18 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D7EB1CF-0CC1-4DD2-8083-EFD1894798E8. Podpisany Strona 1



  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 18 000,00 

   

Środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
przeznaczone na organizację transportu do punktów 
szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz na 
organizację telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb 
transportowych oraz informacji o szczepieniach- zgodnie z 
pisemem MF nr ST1.4761.8.2021 z 24.02.2021 r. 

0,00 18 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 24 500,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 24 500,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 500,00 

   Odszkodowanie z polisy ubezpieczeniowej za 
uszkodzonykolektor słoneczny 0,00 1 500,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 23 000,00 

   
Środki z WFOŚiGW w Rzeszowiena realizację programu 
"Czyste powietrze", zgodnie z Aneksem nr 1/2021 z 
28.04.2021 r. do Porozumienia z dnia 16.12.2020 r. 

0,00 23 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 20 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 20 000,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 20 000,00 

   
Środki od Podkarpackiego Wojewódzkiego Konserwatora 
Zabytków na zadanie "Pełna konserwacja i restauracja 2 
nagrobków: Teofila Gorczyńskiego, Katarzyny Czup i 
Jana Czup" 

0,00 20 000,00 

bieżące razem: 0,00 108 749,42 
majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 9 000,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 9 000,00 

  0800 Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości 
pod inwestycje celu publicznego 0,00 9 000,00 

   Odszkodowanie od GDDKiA Rzeszów - dz. nr 283/1 w 
obrębie Trzciana 0,00 9 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 92 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 92 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D7EB1CF-0CC1-4DD2-8083-EFD1894798E8. Podpisany Strona 2



  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 80 000,00 

  0800 Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości 
pod inwestycje celu publicznego 0,00 12 000,00 

   Odszkodowanie od GDDKiA Rzeszów - dz. nr 283/1  i 
283/2 w obrębie Trzciana 0,00 12 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 50 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 50 000,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 30 000,00 

   
Środki od Podkarpackiego Wojewódzkiego Konserwatora 
Zabytków na kontynuację prac konserwatorsko-
remontowych:elewacja wschodnia kamienicy przy ul. 3-go 
Maja 1 w Dukli 

0,00 30 000,00 

  6560 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych, wykonywanych przez jednostki zaliczane do 
sektora finansów publicznych 

0,00 20 000,00 

   
Dotacja z Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
na dofinansowanie zadania "Dukla, kamienica przy ul. 3 
Maja tzw. Dom Aptekarza ( koniec XVII w.): remont 
elewacji wschodniej" 

0,00 20 000,00 

majątkowe razem: 0,00 151 000,00 
Ogółem: 0,00 259 749,42 

§ 2. 1. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 o kwotę 516.024,39 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 176.749,42 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 339.274,97 zł, 

zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 o kwotę 56.274,97 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 33.500,00 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 22.774,97 zł, 

zgodnie z tabelą nr 2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D7EB1CF-0CC1-4DD2-8083-EFD1894798E8. Podpisany Strona 3



Tabela nr 2. Plan wydatków. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 
budżetow

ych 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

600   Transport i łączność zwiększenie 124 274,97 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 74 274,97 74 274,97 

 60016  Drogi publiczne gminne zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne zwiększenie 74 274,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 274,97 74 274,97 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych zwiększenie 74 274,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 274,97 74 274,97 

700   Gospodarka mieszkaniowa zwiększenie 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami zwiększenie 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych zwiększenie 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D7EB1CF-0CC1-4DD2-8083-EFD1894798E8. Podpisany Strona 4



754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego zmniejszenie -33 500,00 -33 
500,00 0,00 0,00 0,00 -33 500,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

zmniejszenie -33 500,00 -33 
500,00 0,00 0,00 0,00 -33 500,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

zmniejszenie -33 500,00 -33 
500,00 0,00 0,00 0,00 -33 500,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie zwiększenie 26 249,42 16 249,42 16 249,42 0,00 16 249,42 0,00 10 000,00 10 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D7EB1CF-0CC1-4DD2-8083-EFD1894798E8. Podpisany Strona 5



 80101  Szkoły podstawowe zwiększenie 26 249,42 16 249,42 16 249,42 0,00 16 249,42 0,00 10 000,00 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia zwiększenie 1 249,42 1 249,42 1 249,42 0,00 1 249,42 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

851   Ochrona zdrowia zwiększenie 28 000,00 18 000,00 18 000,00 10 800,00 7 200,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

 85111  Szpitale ogólne zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

 85195  Pozostała działalność zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 10 800,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D7EB1CF-0CC1-4DD2-8083-EFD1894798E8. Podpisany Strona 6



  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia zwiększenie 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska zwiększenie 29 500,00 29 500,00 29 500,00 14 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 14 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D7EB1CF-0CC1-4DD2-8083-EFD1894798E8. Podpisany Strona 7



  4410 Podróże służbowe krajowe zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 774,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 774,97 -22 774,97 
921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego zwiększenie 103 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby zmniejszenie -22 774,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 774,97 -22 774,97 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych zmniejszenie -22 774,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 774,97 -22 774,97 

 92120  Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami zwiększenie 103 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

  4340 

Zakup usług remontowo-
konserwatorskich 
dotyczących obiektów 
zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D7EB1CF-0CC1-4DD2-8083-EFD1894798E8. Podpisany Strona 8



  6580 

Wydatki inwestycyjne 
dotyczące obiektów 
zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

zmniejszenie -56 274,97 -33 500,00 0,00 0,00 0,00 -33 500,00 -22 774,97 -22 774,97 
Wydatki razem: 

zwiększenie 516 024,39 176 749,42 176 749,42 25 300,00 151 449,42 0,00 339 274,97 339 274,97 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D7EB1CF-0CC1-4DD2-8083-EFD1894798E8. Podpisany Strona 9



§ 3. 1. Ustala deficyt budżetu Gminy w wysokości 9.940.411,18 zł. 

2. Planowany deficyt zostanie pokryty kredytami i pożyczkami w kwocie 6.000.000,00 zł, przychodami 
jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonania budżetu, w wysokości 1.868.683,04 zł, z tego: 

1) środki Funduszu COVID-19 i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych – 1.776.908,00 zł, 

2) środki określone w ustawie z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi - 91.775,04 zł, 

3) przychodami jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków, w wysokości 392.057,62 zł, z tego: 

a) projekt „Sprzęt – dobre wsparcie” – 34.908,87 zł, 

b) projekt „Gminny Żłobek w Dukli” – 287.223,62 zł, 

c) projekt „Gminny Klub Seniora w Dukli II” – 69.925,13 zł, 

4) przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych - 1.679.670,52 zł. 

§ 4. Ustala: 

1) łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 12.397.322,18 zł, 

2) łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 2.456.911,00 zł, 

zgodnie z tabelą nr 3. 

 
Tabela 3. Plan przychodów i rozchodów. 

Lp. Wyszczególnienie Klasyfikacja  § Plan 
1 2 3 4 

 Przychody ogółem:  12 397 322,18 
1 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 1 868 683,04 

2 Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 392 057,62 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 2 606 581,52 
4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 7 530 000,00 
 Rozchody ogółem:  2 456 911,00 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 456 911,00 

§ 5. Zwiększa plan dotacji celowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – dotacja dla 
Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie na zadanie „Zakup aparatury medycznej do 
diagnostyki i terapii pacjentów – USG przenośny (aparat echokardiograficzny) Kardiologiczny”, o kwotę 
10.000,00 zł. 

§ 6. Wyodrębnia wydatki z funduszu sołeckiego, które po zmianie wynoszą 667.078,35 zł, ustalone w tabeli nr 
12 uchwały budżetowej Gminy Dukla  na rok 2021, zgodnie z tabelą nr 4 niniejszej uchwały. 

Tabela nr 4. Wydatki z funduszu sołeckiego. 

z tego 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Sołectwo Nazwa zadania 
Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

 
Transport i 

łączność 
444 632,29   

83 058,70 364 273,59 
600 

60016 Drogi gminne 67 475,43 w tym 
12 000,00 55 475,43 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D7EB1CF-0CC1-4DD2-8083-EFD1894798E8. Podpisany Strona 10



Łęki 
Dukielskie 

Kopanie rowów przy 
drogach gminnych oraz 

uzupełnienie 
kruszywem dróg 

gminnych 12 000,00 0,00 
   

Nowa Wieś 
Wykonanie nakładki  

asfaltowej w ciągu drogi 
gminnej w Nowej Wsi  

0,00 14 384,73 
   Teodorówka Dokończenie drogi 

gminnej nr 114513R do 
skrzyżowania z drogą 

wojewódzką. 
Wykonanie nakładki 

asfaltowo- bitumicznej.   
0,00 18 560,70 

   Wietrzno Wykonanie nakładki 
asfaltowej na drogach 

gminnych  nr 315/1 i nr 
315/2 oraz udrożnienie 

rowów 0,00 22 530,00 
w tym 

68 358,70 308 798,16 

Cergowa  

Przebudowa drogi 
wewnętrznej nr 
801.Wykonanie 

asfaltowej, udrożnienie 
rowu przy w/w drodze 

0,00 48 560,70 

Barwinek 
Przebudowa drogi 

wewnętrznej nr 175 na 
odcinku 120 m. 

0,00 12 726,41 

Chyrowa 
 Położenie nawierzchni 

asfaltowej na drodze 
wewnętrznej 100/1  

0,00 14 908,13 

Głojsce 

Przebudowa drogi 
wewnętrznej (nakładka 

asfaltowa ) wraz z 
podbudową oraz  na 

drodze wewnętrznej nr 
ewid.2518. 

0,00 32 589,49 

60017 Drogi wewnętrzne 377 156,86 

Jasionka 
Budowa drogi 

wewnętrznej od 
powiatowej na działkach 

2501,2503,2491. 

0,00 43 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D7EB1CF-0CC1-4DD2-8083-EFD1894798E8. Podpisany Strona 11



Lipowica 
Wykonanie nakładki 
asfaltowej na drogach 
wewnętrznych nr 671, 

647 w Lipowicy 

0,00 22 774,97 

Łęki 
Dukielskie 

Wykonanie nakładki 
asfaltowej na drodze 

wewnętrznej nr 2532 na 
stadion         

0,00 15 060,70 

Mszana 

Remont drogi 
wewnętrznej nr 211 w 
Mszanie. Odcinek od 
drogi na Niklowiec do 

gospodarstwa 
Mieczysława i Krystyny 

Zięba 21 998,00 0,00 
Wykonanie nakładki 

asfaltowo-bitumicznej 
na drogach 

wewnętrznych nr 993i 
896   0,00 23 000,00 Nadole 

Założenie przepustu 
przy drodze 

wewnętrznej nr 437 
2 000,00 0,00 

Równe 
Remont nawierzchni 

ścieżki-drogi przez wieś  
nr 2358/1, 2358/2, 

2358/3 44 360,70 0,00 
Teodorówka Przebudowa drogi 

wewnętrznej nr 
1830.Wykonanie 

nakładki asfaltowo-
bitumicznej , 

zabezpieczenie rowu 
przy drodze. 0,00 30 000,00 

    Wietrzno Wykonanie nakładki 
asfaltowej na drodze 

wewnętrznej nr 137 oraz 
udrożnienie rowów   

0,00 22 530,70 
    Zboiska Położenie nakładki 

asfaltowej na drodze  
wewnętrznej nr 401 do 

skrzyżowania z drogą nr 
394 i całość drogi nr 

394 długość około 190m  
0,00 29 573,47 

    Zyndranowa Budowa drogi 
wewnętrznej Nr 195 

0,00 14 073,59 
 60095 Pozostała 2 700,00 w tym 2 700,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D7EB1CF-0CC1-4DD2-8083-EFD1894798E8. Podpisany Strona 12



 działalność 

Iwla 

Montaż luster 
drogowych na drogach 

gminnych nr 2084 i  
wewnętrznych nr 

577,807 1 200,00 0,00 
    

Łęki 
Dukielskie 

Zamontowanie luster 
drogowych przy trzech 
drogach gminnych nr 

682, 1403,2532   
1 500,00 0,00 

700  Gospodarka 
mieszkaniowa 

18 501,63   0,00 18 501,63 
 70005 Gospodarka 

gruntami i 
nieruchomościami 

18 501,63 

w tym 

0,00 18 501,63 
    

Myszkowsk
ie 

Wykonanie elewacji 
wraz z 

termomodernizacją 
budynku użyteczności 

publicznej (budynek po 
byłej szkole)  0,00 18 501,63 

710  Działalnośc 
usługowa 

2 000,00 

  

2 000,00 0,00 
 71012 Zadania z zakresu 

geodezji i 
kartografii 

2 000,00 

w tym 

2 000,00 0,00 
    

Równe 

Regulacja stanu 
prawnego odcinka drogi 

gminnej na ulicy 
Zenona Staronia , ulicy 

Polnej (czynności 
geodezyjne)  2 000,00 0,00 

 Bezpieczeństwo 
publiczne i 

ochrona 
przeciwpożarowa 

12 000,00   

2 000,00 10 000,00 

754 

75412 Ochotnicze straże 
pożarne 

12 000,00 w tym 
2 000,00 10 000,00 

    
Barwinek 

Zakup materiałów 
budowlanych na 

budowę garażu dla OSP 
Barwinek  0,00 10 000,00 

    
Zyndranowa Zakup wyposażenia dla 

OSP w Zyndranowej 
2 000,00 0,00 

 Gospodarka 
komunalna i 

ochrona 
środowiska 

103 333,04  

0,00 103 333,04 

900 

90015 Oświetlenie ulic 
placów, dróg 

103 333,04 w tym 

0,00 103 333,04 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D7EB1CF-0CC1-4DD2-8083-EFD1894798E8. Podpisany Strona 13



    Dokończenie wykonania 
projektu oświetlenia 

drogowego 4 lamp na 
drodze gminnej nr 1308 

0,00 2 330,16 
    

Projekt oświetlenia 
ulicznego droga 

powiatowa nr 1994R 
0,00 6 000,00 

    

Iwla 

Wykonanie oświetlenia 
ulicznego na drodze 

gminnej nr  2653, 2770 
od drogi powiatowej na 

Łoną Górę    0,00 35 000,00 
    

Jasionka 

Wykonanie 
dokumentacji 

oświetlenia ulicznego 
przy drogach oraz 
założenie lamp.    

0,00 5 560,70 
    

Łęki 
Dukielskie 

Wykonanie oświetlenia 
ulicznego w całej 

miejscowości poprzez 
wymianę starych lamp 
oraz dołożenie nowych 
w miejsce gdzie brakuje 
około 34 nowych lamp. 

0,00 20 000,00 
    

Nadole 
Założenie pojedynczych 

lamp ulicznych przy 
drogach nr 437,670  

0,00 5 500,00 
    

Tylawa 
Montaż 5 lamp 

oświetleniowych w 
ciągu drogi DK19 i  

drogi gminnej nr 478.   

0,00 28 942,18 

 

Kultura ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

83 911,39   

43 501,63 40 409,76 
w tym 

43 501,63 40 409,76 

Głojsce Zakup wyposażenia do 
Domu Ludowego 15 000,00 0,00 

921 

92109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 

kluby 

83 911,39 

Nadole 

Zakup sprzętu 
gospodarczego (typu 

chłodziarka) oraz zakup 
środków i materiałów 

niezbędnych do remontu 
Domu Ludowego  6 066,21 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D7EB1CF-0CC1-4DD2-8083-EFD1894798E8. Podpisany Strona 14



Nowa Wieś 
Zakup wyposażenia do 

Domu ludowego w 
Nowej Wsi     3 000,00 0,00 

Olchowiec 
Wymiana okien i drzwi 
wejściowych w Domu 

Ludowym  
0,00 13 062,83 

Równe 

Wykonanie i montaż 
gabloty zewnętrznej 
wolnostojącej koło 

budynku Domu 
Ludowego     2 200,00 0,00 

Trzciana 
Termomodernizacja 

budynku Domu 
Ludowego w Trzcianie i 

jego odwodnienie  
0,00 20 346,93 

Wietrzno 
Zakup piły spalinowej 

podkrzesywarki do 
Domu Ludowego  

3 500,00 0,00 
Remont Domu 

Ludowego na działce 
117 13 735,42 0,00 

Zawadka 
 
Rymanowsk
a Budowa wiaty przy 

Domu Ludowym na 
działce 117 - III etap 0,00 7 000,00 

Wydatki łącznie 667 078,35   130 560,33 536 518,02 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D7EB1CF-0CC1-4DD2-8083-EFD1894798E8. Podpisany Strona 15


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3 Litera c

	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


		2021-06-01T07:54:59+0000
	Polska
	Mariusz Folcik
	Podpis organu wydającego akt prawny.




